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Dotyczy:  Dostawa sprzętu specjalistycznego dla Kliniki Okulistyki; USK/DZP/PN-141/2013

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2013 r. poz. 907) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców.
Pyt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w § 6 ust. 3 Wzoru umowy (bez komisu) na następujące:

„…Korekty ilościowe nie mogą przekroczyć 20% uzgodnionej ilości i spowodować zwiększenia określonej w § 6 ust. 1 wartości brutto zamówienia.”

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.
Pyt. 2

Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu umieszczania na fakturach dotyczących niniejszego postępowania numeru umowy (§ 6 ust. 4 Wzoru Umowy (bez komisu)).

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.
Pyt. 3

Uprzejmie prosimy o zmianę brzmienia § 11 ust. 1 Wzoru Umowy (bez komisu) na następujące:

„Jeżeli Wykonawca nie przystąpi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego, zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.”

W przypadku dopuszczenia uprzejmie prosimy o wprowadzenie stosownego zapisu w specyfikacji.

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.
Pyt. 4

Uprzejmie prosimy o zmianę brzmienia § 11 ust. 2 Wzoru Umowy (bez komisu) na następujące:

„Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca zapłaci kary umowne wysokości 0,1 % wartości niedostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki.”
W przypadku dopuszczenia uprzejmie prosimy o wprowadzenie stosownego zapisu w specyfikacji.

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.
Pyt. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin płatności wynoszący 30 dni od daty doręczenia faktury?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.
Pyt. 6
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji 1 pęsety mikrochirurgiczne pakowane po 5 sztuk? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź:
Nie
Pyt. 7
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji 2 mikronożyczki pakowane po 5 sztuk? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź:
Nie
Pyt. 8
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji 3 szpatułki pakowane po 5 sztuk? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź:
Nie
Pyt. 9
Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji 3 do oddzielnego pakietu celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:
Nie
Pyt. 10
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 w pozycji 2 nóż typu Slit o kalibracji poprzecznej 2,65 mm, zamiast 2,6 mm?

Odpowiedź:
Tak
Pyt. 11
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 w pozycji 2 noże pakowane po 10 sztuk? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź:
Tak, należy odpowiednio przeliczyć ilości z zaokrągleniem w górę.
Pyt. 12
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 w pozycji 3 noże pakowane po 10 sztuk? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź:
Tak, należy odpowiednio przeliczyć ilości z zaokrągleniem w górę.
Pyt. 13
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 w pozycji 4 nóż typu Crescent o szerokości 2,0 mm?

Odpowiedź:
Tak
Pyt. 14
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 w pozycji 5 nóż typu Side Port o kalibracji 1,1 mm zamiast 1,0 mm pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Tak
Pyt. 15
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 w pozycji 6 noże pakowane po 10 sztuk? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź:
Tak
Pyt. 16

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 12 pozycji 1 Olej 5000 w strzykawce: Lepkość 5000 mPas w temp. 25°C, Wskaźnik refrakcji (w temp 25°C) 1,403-1,405, pojemność 10 ml?

Odpowiedź:
Tak
Pyt. 17

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 12 pozycji 2 Olej 1000 w strzykawce: Lepkość 1000 mPas w temp. 25°C, Wskaźnik refrakcji (w temp 25°C) 1,403-1,405, pojemność 10 ml?

Odpowiedź:
Tak
Pyt. 18

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12 pozycji 3 wymaga oleju silikonowego (69,5%  polidymethyl siloxane i 30,5% perfluoroheksyloctane)?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pyt. 19

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 12 pozycji 7 roztwór Brilliant Blue G o stężeniu 0,25 mg/ml bez dodatku polietylenoglikolu w ampułkostrzykawkach o pojemności 0,5 ml pakowanych pojedynczo? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź:
Tak, bez zmiany ilości mililitrów
Pyt. 20

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 12 pozycji 8 roztwór błękitu trypanu o stężeniu 0,15% bez dodatku Brilliant Blue G ani polietylenoglikolu w ampułkostrzykawkach o pojemności 1 ml pakowanych pojedynczo? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?
Odpowiedź:
Nie
Pyt. 21
Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Pakietu nr 12 pozycji 8 do oddzielnego pakietu celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:
Nie
Pyt. 22

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 14 pozycji 10 retraktory tęczówkowy pakowane po 5 sztuk? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź:
Tak, bez zmiany ilości opakowań
Pyt. 23

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 pozycji 10 wymaga 80 sztuk czy 80 opakowań retraktorów tęczówkowych?

Odpowiedź:
Opakowań

Pyt. 24
Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Pakietu nr 14 pozycji 3, 4, 5, 7 i 8 do oddzielnego pakietu celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert. 

Odpowiedź:

Tak
Pyt. 25
Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu dostawy towarów z Pakietów nr 1 i 7 z 2 dni na 7 dni od chwili złożenia zamówienia. W przypadku dopuszczenia uprzejmie prosimy o wprowadzenie stosownego zapisu w specyfikacji.
Odpowiedź:

Tak
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„Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną”

